dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO MH>xesaToB Bnagnmmp Onbrepnosuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000990
aTa BKJIlOYEeHMA B peecT
a peectp 25.09.2007
ynenos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNiMpMKaLUOHHOro
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecraTa
OLLeHKM
000 "OueHo4Has bIHOYHaA U
85-15 H 05.10.2015 KsapTupa P
KomnaHwusa Mrn" NINKBUOALMOHHAsA
00O "OueHo4Has bIHOYHaA n
86-15 H 05.10.2015 KsapTupa P
I EZERL. NIMKBUOALMOHHAasA
00O "OueHo4Ha O4YHa
87-15 Heronnan 01.10.2015 KBapTupa pelroRas
KommnaHwusa Mnn" NIMKBUOaLNOHHAA
000 "OueHo4Ha
88-15 Herofnas 07.10.2015 He>xxnnoe nomelwieHmne pbIHOYHasA
koMmnaHwua Nnr"
00O "OueHo4Has bIHOYHasA n
89-15 H 01.10.2015 KsapTupa P
kKommnaHwusa Mn" NINKBUOaUNOHHAA
000 "OueHo4Has pbIHOYHaA n
90-15 07.10.2015 KeBapTupa
koMmnaHwua Nnr" JIMKBUOAUNOHHAasA
00O "OueHo4Has . pbIHOYHaA n
91-15 07.10.2015 oM 1 3eMenbHbIN Yy4acTOK
koMmnaHwua MNr" JIMKBUOALNOHHasA
000 "OueHo4Has bIHOYHaA U
92-15 4 12.10.2015 KsapTupa P
KomnaHwusa Mrn" NINKBUOALIMOHHASA
000 "OueHo4Has bIHOYHaA ”
93-15 H 13.10.2015 KsapTupa P
I EZERL. NIMKBUOALUMOHHAasA
000 "OueHo4Has bIHOYHasA 1
94-15 H 15.10.2015 KBapTupa P

koMnaHwusa Nnr"

NNKBUAaUMNOHHaA



95-15

96-15

97-15

98-15

99-15

100-15

101-15

102-15

103-15

104-15

105-15

106-15

107-15

108-15

109-15

110-15

00O "OueHo4Has
koMmnaHwusa Nnr"

00O "OueHo4Has
koMmnaHwua Nnr"

000 "OueHo4Has
koMmnaHwua Nnr"

000 "OueHo4Has
KomnaHwusa Mrn"

000 "OueHo4Hasn
KomnaHwusa Mrn"

000 "OueHo4Has
KomnaHwusa Mrn"

000 "OueHo4Has
I EZERL.

00O "OueHo4Has
koMmnaHwusa Nnr"

00O "OueHo4Has
koMnaHwua Nnr"

00O "OueHo4Has
koMmnaHwua Nnr"

000 "OueHo4Has
KomnaHwusa Mrn"

000 "OueHo4Has
KomnaHwusa Mrn"

000 "OueHo4Has
KomnaHwusa Mrn"

00O "OueHo4Has
I EERL.

00O "OueHo4Has
koMnaHwusa Nnr"

00O "OueHo4Has
koMmnaHwua Nnr"

15.10.2015

19.10.2015

19.10.2015

21.10.2015

06.10.2015

23.10.2015

27.10.2015

27.10.2015

29.10.2015

05.11.2015

05.11.2015

09.11.2015

10.11.2015

11.11.2015

19.11.2015

24.11.2015

oM 1 3eMenbHbIN y4aCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

HeXuJible NoMeLleHus,
TpaHCNOpPTHbIE CpeacTBa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM n 3eMenbHbIN y4aCTOK

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

oM 1 3eMenbHbIN y4acTOK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



111-15

112-15

113-15

114-15

115-15

116-15

117-15

118-15

119-15

120-15

00O "OueHo4Has
koMmnaHwusa Nnr"

00O "OueHo4Has
koMmnaHwua Nnr"

000 "OueHo4Has
koMmnaHwua Nnr"

000 "OueHo4Has
KomnaHwusa Mrn"

000 "OueHo4Hasn
KomnaHwusa Mrn"

000 "OueHo4Has
KomnaHwusa Mrn"

000 "OueHo4Has
I EZERL.

00O "OueHo4Has
koMmnaHwusa Nnr"

00O "OueHo4Has
koMnaHwua Nnr"

00O "OueHo4Has
koMmnaHwua Nnr"

09.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

15.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

22.12.2015

29.12.2015

KBapTupa

KoMHaTa

KBapTupa

KeBapTupa

noona B yCTaBHOM KanuTane

nona B yCTaBHOM KanuTane

nona B yCtTaBHOM KanuTane

nona B yCTaBHOM KanuTane

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA



